UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-XDCQ

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp

chuyên đề tháng 9/2023

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

                                  Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 373/TB-UBND ngày 03/8/2023 của UBND

tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn

tại phiên họp thường kỳ đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng, an ninh tháng 7 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2023;

Căn cứ quy định tại Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của

Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã; Sở Nội vụ đăng ký nội dung tham mưu UBND tỉnh

trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết:

- Quy định số lượng cán bộ, công chức cấp xã đối với từng đơn vị hành

chính cấp huyện thuộc tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

- Quy định số lượng người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã đối

với từng đơn vị hành chính cấp huyện thuộc tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

Sở Nội vụ kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở Nội vụ (đ/c Tính);

- VP Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-08-07T15:22:30+0700

		2023-08-07T16:42:30+0700

		2023-08-07T16:42:31+0700

		2023-08-07T16:42:32+0700